



OGGETTO: Richiesta di offerta pubblica finalizzata all'indagine di mercato per il Servizio di manutenzione degli UPS in uso presso Sesta Lab – Risposte ai quesiti

DOMANDA

Si chiede la possibilità di proroga della scadenza a venerdì 28/11/2025.

RISPOSTA

Si concede la proroga fino alle ore 8:00 del giorno 01/12/2025.

DOMANDA

Viene indicato nella tabella quadro economico la manutenzione programmata "annuale" con importo annuo € 2000.00, quantità 5: si chiede di chiarire se la Stazione appaltante intende interventi annuali su 5 ups quindi valore base asta 400,00 cad ups moltiplicato per 5 anni tot 10.000,00, anche se gli apparati sono 6.

RISPOSTA

Si specifica che la voce "*manutenzione programmata annuale*" (di cui alla posizione n. 1 della Scheda Prezzi e del Quadro Economico) consiste nella verifica dei 6 UPS indicati, da fare, esclusivamente su espressa richiesta di Co.Svi.G., con periodicità annuale (base d'asta 2000/6).

DOMANDA

Si chiede se le n. 8 manutenzioni straordinarie sono da intendersi totali nei 5 anni su 8 ups in totale.

RISPOSTA



Per quanto concerne la "*manutenzione straordinaria (guasto apparecchiatura)*", questa riguarda gli interventi di manutenzione straordinaria che la stazione appaltante stima di richiedere nell'arco della durata contrattuale. Qualora non ve ne sia necessità, non verrà mai eseguita.

Il Responsabile Unico del Progetto

(Giulio Grassi)

*Documento firmato digitalmente ai sensi del D.lgs. 82/2005
ss.mm.ii. e norme collegate*